11-02-2024 09:39:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos do Senhor  Gilnei, neste  setor estão vários condomínios e a população aumenta a cada dia.
N otrecho supracitado  não existe iluminação pública  e essa situação gera preocupação e temor aos moradores que por ali

moram e transitam, pois esse ambiente  escuro é propício para prática de assaltos. Diante desta situação , eles
solicitam esta prestação de serviços para trazer mais segurança para a comunidade.

solicitação de estudos técnicos que viabilizem instalação de iluminação pública no endereço abaixo citado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA FREI CANECA, ABAIXO DA AVENIDA ANTONIO TOMAZ FERREIRA DE REZENDE ,
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 11442/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total